

H. Winther Holding ApS
Nørre Åstrupvej 5, 6752 Glejbjerg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 35 66 17 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.



Henrik Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
7	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Winther Holding ApS Nørre Åstrupvej 5 6752 Glejbjerg
	CVR-nr.: 35 66 17 94
	Stiftet: 10. februar 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 7. regnskabsår
Direktion	Henrik Winther
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Blaabjerg Leg ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Blaabjerg Leg ApS, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -93.836 kr. mod 454.499 kr. sidste år.

Årets resultat skyldes manglende udlodning af udbytte i regnskabsåret. Årets resultat vurderes tilfredsstillende, når der tages hensyn hertil. Resultatet for 2021 forventes at blive positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.975	-5.975
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	550.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.460	-115.952
Resultat før skat	-119.435	428.073
Skat af årets resultat	25.599	26.426
Årets resultat	-93.836	454.499
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	343.899
Disponeret fra overført resultat	-206.836	0
Disponeret i alt	-93.836	454.499

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		3.000.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		60.667	101.996
Tilgodehavender i alt		<u>60.667</u>	<u>101.996</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>60.667</u>	<u>101.996</u>
Aktiver i alt		<u>3.060.667</u>	<u>3.101.996</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	451.119	657.955
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>614.119</u>	<u>818.555</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	1.534.370	1.773.478
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.534.370</u>	<u>1.773.478</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	643.610	198.893
Selskabsskat	25.068	67.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>912.178</u>	<u>509.963</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.446.548</u>	<u>2.283.441</u>
Passiver i alt	<u>3.060.667</u>	<u>3.101.996</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.743	6.765
Andre finansielle omkostninger	98.717	109.187
	113.460	115.952
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	657.955	314.056
Årets overførte resultat	-206.836	343.899
	451.119	657.955
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.600	0
Udloddet udbytte	-110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	113.000	110.600
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.774.370	2.013.478
Heraf forfalder inden for 1 år	-240.000	-240.000
	1.534.370	1.773.478
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	574.370	813.478
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 434 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.